
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 ГОРОДА СЫЗРАНИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  14 сентября  2022 г.                                                                             № 767/1 

 

 

О создании Совета профилактики правонарушений и безнадзорности 

среди несовершеннолетних на 2022-2023 учебный год 
 

    

  В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ “Об 

образовании в Российской Федерации”, Положением о Совете профилактики 

правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних ГБОУ ООШ 

№ 39 г.Сызрани, утвержденным приказом ГБОУ ООШ № 39 г.Сызрани № 

319 от 31.08.2015 г. 

приказываю: 

1. Создать Совет профилактики правонарушений и безнадзорности среди 

несовершеннолетних на 2022-2023 учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии – Лаврушкина О.В. – зам.директора по УВР 

Член комиссии: 

Морозова А.С. – учитель; 

член родительского комитета (по согласованию); 

Никитина И.И. – медицинская сестра; 

Глебова Е.С. – педагог-психолог; 

классные руководители (по согласованию). 

2. Утвердить План работы Совет профилактики правонарушений и 

безнадзорности среди несовершеннолетних на 2022-2023 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 39 г.Сызрани  И.Н. Лисина 

 

С приказом ознакомлены:                                                   О.В. Лаврушкина 

          А.С. Морозова 

          И.И. Никитина 

          Е.С. Глебова 


